1

EDITAL DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA – AGEUNI INDUSBELLO
Nº 002/2025 – EDITAL 07/2025

Divulga o resultado da classificação final
definitiva e homologação final do processo de
seleção pública aberto pelo Edital nº 002/2025.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO conforme segue:

1. Não houve recursos interpostos, quanto a Classificação Final Preliminar do Processo de Seleção Pública aberto

pelo Edital 002/2025.

2. A classificação final definitiva no processo de Seleção Pública da vaga de Bolsista “MESTRE”, para atuação no
PROJETO INDUSBELLO - PROJETO DESENVOLVIMENTO DE SOLUÇÕES IRRIGADORAS NÃO CITOTÓXICAS PARA
USO ODONTOLÓGICO.

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 90100002 CAMILA ROBERTA DA SILVA RIBEIRO 81,8

2 90100006 FABRICIO SEIDY RIBEIRO INOUE 72

3 90100003 MARIANA BARBOSA DETONI 68,40

4 90100005 JULIA ANDRADE CERQUEIRA 67

Londrina, 05 de setembro de 2025.

Emerson Guzzi Zuan Esteves
Diretor-Presidente

FAUEL